
REP~BLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W  

Adma: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 22&5 16, Web,w.hida%gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJIETOR 

Ezyrtaritqg mbartdetyriminpbdeklarim te heresaveprivate tgtij, bashk&hortit/esdheteEmieve 
madhore, n5 b~ tE Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nEpunEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per pmdalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ni;; ligjin nr.9475, daE 9.2.2006 dhe ne ligj in nr.9529, daG 1 1.5.2006. 
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PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  ~ f i  INTERESAVE 
- 
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NE b& t6 pik% 5 tZ nenit 14, 44 ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"PEr parandalimin e 
koafliktit tE internave n8 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LaM tE Debrimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektorf i P&gjithshCrn i ILDKP-sZ, q Z  tZ verifikojng 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jasbte vendit, imteresat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekxistojnE nE em& dhe p&r llogarine time, t6 bashkgsbortit les dhe 6 

Dekhroj se tir dhgnat e pasqyruara prej nieje n i  MtZ dokument 
jmd @ virrieta dhe nuk kam deRiuruar as& q B  nuk &htZ e v&t& 

I 



RrAkruani hdlibiaht rrrlryshlmet {shtesa Uhe palcihhw) d: Ilojin, siwrfaqen, a d d n  kw midhen, 
momentin e kryerjes & wprlmit, vler8n n% hid apo E@ v&H g? paqymhet di BokwnmlPcfonim q4 
diuponmi, nC rnunpsd tE deltrrmnttva vl&n q8 Iced $Mum w p  pakCwnr, pj&a takrrcse qZ! H m n i  
d o  Uoj pasurk, tE pmlu%t&na% dha taS luajtshme, tB r@htmar ma @ nE regjhtrat puhW, pEr periMWn 
ngi deklrrirrmi 1 llPEpnhi%H dwi m+ 31 dhjJ-- 4 &It H dekkrlmlt. 1-0 k h ;  q8 knnB Whjs ma Ju, 
basbk4!shorti~ dhe hijiit madhare. !@La Pj- 

N r, M k r i m i  i pas1 nE % 

NEse ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni t5 plo t6soni ne fotokopje tE  tij. 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI X L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZRIMET 
NE VEPIUMTAW 

. .. 

:~l-tlhe~.it pcrsonalr, per bashhi'short in:rrl dhc ITi~~iijct ~ ~ ~ a d l ~ r ~ r i ; ,  
I'i;l-cr.aLtc)ni emcrtirnin c in+titucio~~it. urgiini~atcs apo sktivitctit 11f i ; t  k11 m & p r & h g e + i W J I  
iasi; si~ut-uar te ardhurst. ;~drr\;t . or: i i-cgiistrit pu hlik, st:ltusi. objc*ktia a* Y vttlt b &b&& 

[me rhiira dha me qd@ 

- .  ... . 
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t i .  p v  , ,  a* -me \I . -. -;.,:>-c.; : . I .  . . - , , '!", ' " . ' - . ., 

NEse ky format GshtG i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ni? fotokopje te tij. . .. .. .. -. 
<.,p;:!. -; ,:: 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhhat  p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

' ~ I I~ I I I I I~  l ~ l l s i s l i  i n i  ' c t r i ~ i i t  I i ~ i ~ ~ i r .  S~IIII~I~I c s111!cr II':~ (;,~CII(I,~:I tx <let> ri111iI It, 

SI~III~FII tota lc ni. Icki' ;111o ~ii. :~lot i i ,  tlatF11 c  f i l l i r l ~ i t  I l l r i ~ ~ i  i ~ i i ~ r s l i c ~ i i  r t i l ) c t ~ ~ r  pa s l i l ) r ~ -  d c r i  
d l l c  ti: n11)ari111it ti: d c t ) r i n ~ i t  ( n ~ o a j i h i t i ) ,  nr. c  t l c r i  ni' 3 1  t l h l c t o r  ti: \ i t i t  II? .I1 d11,jclor te \ i l i t  ti! 
k o ~ ~ t r i ~ t i ; \  d h c  i ~ ~ l e r c r i n - h : ~ ~ P .  ti' t l c k l a ~ . i ~ ~ ~ i l  t l c k l a r i ~ ~ ~ i t  
I'Cr hrcdit i :  I ) a ~ ~ k ; ~ r r  S~IIII~I~:II to fill^ ( h r ) c ~ o r  I (IIIC $I~il'ri~ 1111~ IIIC (III~ s l~ i l ' r a  t l l ~ c  111hri11l) 
i ~~ t c r c , \ ) ,  k o h e / y i ; ~ t , j t , ~ ~  ( ~ ~ ~ u n j i h i t i )  t l l ~ e  he r t i  n io io r .  s l i k r i m )  Shi1111:t h r > c s o r c - i ~ ~ t t ~ ~ - c \  



REPUBLW E SHQIPERIS~~: 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

E pjesgtareve te familjes qe mbartin detyrimim per deklarim nE baze t P  nenit 22 tE Ligjit 

1x9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritC qb 

disponojnE veqmas nga $do angtar i familjes, 

Shtetasilsja &us& G ~ Q o  , bashk&hort/e PJ, 

e subjektit - 
-, 'h 

I . .- Emer, atisi, mbie @;'funksion :!c2! \. y-- A i: ,*-I ,tA!J+-.=, 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

\ ' ' - \  . '  
NE baz& E pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.042005 "PZr paranddimin e.kmfliktit 
te interesave nE ushtrimin e fun ksioneve pu blike", , .. . . 

'a 

A u t o r i z o j :  .- . . 

Inspektoratln e LartE ti5 DeMarimit ddhe KontrolIit t2 Pasurive dhe personat e 
' 

aatorizuar nga Autoriteti PErgedi.s - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, ql U verifkojni. 
n6 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnz ae ernrin tim dhe pEr IlogarinE time. 

w *. q 3 ,' ,. tr...t .i ,. -. ') . , L \ . t \ \ \  E 

Dekhroj se te dhZnat e pasqyruara prej meje ne kZte 
dokuntenr jani 11; @rtcta dhe nuk kam deklaruar asgig 
qZ nu8 bhtL; e vZpt8fd. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

'Iklcfon privat c c ~ l u l a r  

1 % 

N h  ky fomat tshd i pamjah~esKem, vazhdoni ti2 plothni ne fotokopje tE tij. 




